
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES I 
EXCLOSES I ES CONVOCA LA PROVA DEL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC PER A LA SELECCIÓ DE 
PERSONAL TEMPORAL DE L’ESCALA AUXILIAR 
TÈCNICA I DE LABORATORIS, SUBGRUP C2, 
REFERÈNCIA 24/135905 
 
De conformitat amb el que disposa la base quarta de 
la Resolució del 20 de juny de 2024 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx (publicada en el DOGV 
núm. 9878 de 26/06/2024), per la qual es convoca el 
procediment específic per a la selecció de personal 
temporal per a cobrir de manera interina una plaça de 
l’escala auxiliar tècnica i de laboratoris, subgrup C2, 
referència 24/135905; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, la llista definitiva de persones 
admeses i excloses que figuren en els annexos I i II 
d’aquesta resolució, i convocar les persones admeses 
a la realització de la prova escrita de la fase d’oposició 
segons indica l’annex III. 
 
 
SEGON. L’ordre d’intervenció de les persones aspirants 
és el que es determine en el sorteig que duga a terme 
la conselleria amb competències en la matèria, vigent 
en el moment d’aquesta resolució. 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la seua publicació, davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades hi poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y SE CONVOCA LA PRUEBA 
DEL PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL DE LA ESCALA 
AUXILIAR TÉCNICA Y DE LABORATORIOS, SUBGRUPO 
C2, REFERENCIA 24/135905 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de 
la Resolución del 20 de junio de 2024 de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche (publicada en el DOGV 
n.º 9878 de 26/06/2024), por la que se convoca el 
procedimiento específico para la selección de personal 
temporal para cubrir de forma interina una plaza de la 
escala auxiliar técnica y de laboratorios, subgrupo C2, 
referencia 24/135905; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas que 
figuran en el anexo I y II de esta resolución, y convocar 
a las personas admitidas a la realización de la prueba 
escrita de la fase de oposición según se indica en el 
anexo III. 
 
SEGUNDO. El orden de intervención de las personas 
aspirantes será el que se determine en el sorteo que 
realice la conselleria con competencias en la materia, 
vigente en el momento de esta resolución. 

 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDU0NjgyZTEtY2YxNy00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-10-01

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02399/2024

Elche, 01/10/2024

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2024



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 

d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDU0NjgyZTEtY2YxNy00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-10-01

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2024



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN EL 
PROCEDIMENT DE REFERÈNCIA 24/135905 
 
 

DNI COGNOMS I NOM 
***4620** CACHINERO GARCIA,TRINIDAD          
***3325** CALVO MONERA,CARMEN                
***1605** COBO SIRVENT,JOSE ANGEL            
***3349** CORTES IBAÑEZ,EVA                  
***1760** GARCIA OROZCO,PAU                  
***6902** IBAÑEZ IBAÑEZ,ADRIANA              
***1319** INIESTA ZAMORA,EVA MARIA           
***0162** LAMBERTUS MICULITA,ANTONIA ELIZA   
***8526** MUÑOZ CHACON,VERONICA 

ESPERANZA    
***9218** ORTS ANTON,RAMON                   
***2352** SALA ROJAS,SARA                    
***6349** SIRVENT GALIANA,SERGIO             

 
 

ANNEX II 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN EL 
PROCEDIMENT DE REFERÈNCIA 24/135905 
 
 

DNI/NIE COGNOMS I NOM CAUSA 
***9241** BAILEN GARCIA,ROSA 

MARIA           
Falta declaració jurada 
renda inferior SMI. 
Falta acreditació no 
rebuig oferta 
d’ocupació ni formació. 

***7347** RUIZ LOPEZ,RAQUEL                  Falta acreditació no 
rebuig oferta 
d’ocupació ni formació. 
Falta declaració jurada 
renda inferior SMI. 

***8490** SANCHEZ 
QUILES,MARCO 
ANTONIO       

No hi adjunta còpia del 
DNI o NIE. 

 
 

ANNEX III 
 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DEL PROCEDIMENT 
DE REFERÈNCIA 24/135905 
 
Per a realitzar la prova escrita, es convoca les persones 
admeses el dia 15 de novembre de 2024, a les 
12.00 hores en l’aula 0.8 de l’edifici Severo Ochoa, 
campus de Sant Joan d’Alacant, de la Universitat 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/135905 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
***4620** CACHINERO GARCIA,TRINIDAD          
***3325** CALVO MONERA,CARMEN                
***1605** COBO SIRVENT,JOSE ANGEL            
***3349** CORTES IBAÑEZ,EVA                  
***1760** GARCIA OROZCO,PAU                  
***6902** IBAÑEZ IBAÑEZ,ADRIANA              
***1319** INIESTA ZAMORA,EVA MARIA           
***0162** LAMBERTUS MICULITA,ANTONIA ELIZA   
***8526** MUÑOZ CHACON,VERONICA 

ESPERANZA    
***9218** ORTS ANTON,RAMON                   
***2352** SALA ROJAS,SARA                    
***6349** SIRVENT GALIANA,SERGIO             

 
 

ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/135905 
 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
***9241** BAILEN GARCIA,ROSA 

MARIA           
Falta declaracion jurada 
renta inferior SMI. 
Falta acreditación no 
rechazo oferta de 
empleo ni formación. 
      

***7347** RUIZ LOPEZ,RAQUEL                  Falta acreditación no 
rechazo oferta de 
empleo ni formación. 
Falta declaracion jurada 
renta inferior SMI.       

***8490** SANCHEZ 
QUILES,MARCO 
ANTONIO       

No adjunta copia del 
DNI o NIE.                     
 

 
 

ANEXO III 
 

CONVOCATORIA DE LA PRUEBA DEL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/135905 
 
Para la realización de la prueba escrita, se convoca a 
las personas admitidas el día 15 de noviembre de 
2024, a las 12:00 horas en el aula 0.8 del edificio 
Severo Ochoa, campus de Sant Joan d’Alacant, de la 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDU0NjgyZTEtY2YxNy00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-10-01

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2024



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

Miguel Hernández d’Elx, situat en la ctra. Alacant-
València N-332, 03550 Sant Joan d’Alacant (Alacant). 

Universidad Miguel Hernández de Elche, sito en 
ctra. Alicante-Valencia N-332, 03550 Sant Joan 
d’Alacant (Alicante). 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDU0NjgyZTEtY2YxNy00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-10-01

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2024


		2024-10-01T14:10:09+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



